- † Judicii signum, tellus sudore madescet.
- † E cælo lex adveniet per sæcia uturus.
- † Scilicet in carne præses ut judicet orbem.
- † Unde Deum cernent, incredulus atque fidelis
- † Celsum cum sanctis, avi jam termino in li. so.
- † Sic animæ cum carne aderunt, quas judicat i. se.
- † Cum jacet incultus densis in vepibus orbis.
- † Nejdient simulacra viri, cunctam quoque gazam.
- † Exuret terras ignis, pontumque, potumque
- † Inquirens tetri portas effraget Averni.
- † Sanctorum sed emat cuncta lux libera carni
- † Tradetur, soutes a ternaque flamma cremabit.
- † Oculos actus retegens, tunc quisque loquatur
- † Secreta, atque Deus reserabit pectora luci.
- † Tunc erit et luctus, stridebit dentibus omnes.
- † Eripitur solis jul. ar. et chorns interit astris.
- † Volvetur cælum, lunaris splendor obilit.
- † Dejiciet cullos, vales extollet ab ino.
- † Non erit in rebus hominum subitane vel altum.
- † Jam æquantur campis montes et cæcula ponti.
- † Omnia cessabunt, tellus contracta peribit.
- † Sic pariter fontes torrentur, fluminaque igni.
- † Sed tuba tunc sonitum tristem demittet ab alto
- † Orbe gemens facinus miserum variosque labores,
- † Tartarumque chaos monstrabit terra dehiscens.
- † Et coram hic Domino reges sistentur ad emam.
- † Recidit e oculis ignisque et sulphuris amam.

Hæc de Christi nativitate, passione et resurrectione, atque secundo ejus adventu ita dicta sunt, ut si quis in græco capita horum versuum discernere voluerit, inveniat *Ἰησοῦς Χριστὸς Θεοῦ Υἱὸς ἁγίου πνεύματος*: id est, Jesus Christus Dei Filius Salvator. Quod et in latinum translatis eisdem versibus apparet, præterquam quod græcarum litterarum proprietates non adeo potuit observari.

Alios versus Sibyllinos Christi passionem apertius

^a Editi, *Uis Theod.* Eminentur ex Mss.

(a) \ id. lib. 18 de Civit. Dei, cap. 25.

^a Mss., *impudenter ramiu.*

demonstrantes, intentissime audite (a) :

In manus iniquas infidelium postea veniet.
Dabunt autem Deo alii, as manibus incestis.
Et impurato ore expient venenatos status.
Dabit vero ad verbera simpliciter sanctum dorsum.
Et colaj, hos accijens tacebit, ne quis agnoscat.
Quod verbum, vel unde venit, ut inferis loquatur.
Et corona spinea coronabitur.
Ad cibum autem fel, et ad sitim acetum dederunt.
Inhospitalitatis hanc monstrabat mensam.
Ipsa enim insipiens tuum Deum non intellexisti,
Ludentem mortalium mentibus¹, sed suis
Coronasti, et horridum fel miscuisti.
Templi vero velum scinditur, et die
Medio nox erit tenebrosa nimis tribus horis.
Et morte morietur, tribusque diebus somno suscepto,
Et tunc a mortuis² regressus ad lucem veniet.
Primus resurrectionis initium revocatus ostendet³.